VERBALE COMMISSIONE ESAMINATRICE PROVA FINALE

PFI 30 -36 - 60 CFU — CLASSE DI CONCORSO A047

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

Teaching and Learning Center

Centro multidisciplinare per la formazione degli insegnanti e I'innovazione didattica

VALUTAZIONE LEZIONE SIMULATA

La prova finale & superata se la/il candidata/o consegue un punteggio pari ad almeno 7/10 nella prova scritta

e 7/10 nella lezione simulata.

La Commissione assegna i seguenti punteggi:

Numero
elaborato

Numero
matricola

Denominazione
percorso

Punteggio
elaborato/10

Punteggio
lezione
simulata /10

Punteggio Finale

BS00000741

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

10/10

8/10

9/10

BSO0000597

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

10/10

9/10

9,5/10

BS00000596

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

10/10

8/10

9/10

BS00000436

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

8,5/10

9,5/10

9/10

BS00000661

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

9,5/10

8,5/10

9/10

BSO0000579

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

10/10

9/10

9,5/10

BS00000659

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

10/10

10/10

10/10

BS00000772

30 CFU (allegato
2 DPCM del 4
agosto 2023)

10/10

8/10

9/10

BS00000604

36 CFU (allegato
5 DPCM del 4
agosto 2023)

10/10

10/10

10/10
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10. BS00000438 60 CFU (allegato 8,5/10 8,5/10 8,5/10
1 DPCM del 4
agosto 2023)
11. BS00000657 60 CFU (allegato 9,5/10 7/10 8,25/10
1 DPCM del 4
agosto 2023)

Roma, 28 giugno 2025

La Commissione

1. Prof. Giulio Codogni (Presidente)
2. Prof. Luca Mucciarone (Segretario)
3. Prof. Riccardo Bellé
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